
UCHWAŁA NR XXX/247/2021 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2021-2040. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XXVI/200/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2021r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2021-2040 
wprowadza się następujące zmiany: 

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kleszczewo na lata 2021-
2040 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

   2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Kleszczewo, stanowiącym załącznik 
nr 2 do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

 

        Marek Maciejewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kleszczewo na lata 2021-2040. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2021-2040: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 183 619,10 zł 
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 183 619,10 zł 
Zwiększenie wydatków w 2021 r. 261 207,76 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 245 118,18 zł 
Zwiększenie wydatków majątkowych 16 089,58 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 7 392 659,34 zł 
Zwiększenie przychodów 77 588,66 zł 
 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia pn.  

1) Budowa drogi wraz z chodnikami oraz zjazdami - ul. Miętowa w miejscowości 
Gowarzewo w ramach dofinansowania z FDS i z RFIL - Poprawa jakości życia 
mieszkańców. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

 

        Marek Maciejewski  

 


